
项目支出绩效目标表

（2,025年度）

项目名称 政府专项经费

主管部门及代码
905-渝水区孔目江街道

办事处
实施单位

项目资金
（万元）

年度资金总额 480

其中：财政拨款 480

其他资金 0

上年结转 0

年度绩效目标

印刷宣传资料超过26万份，每份单价不高于5元；宣传栏制作超过4000平方米，每平方米单
价不超过200元；物业服务面积超过25000平方米，每平方米单价不高于60元；开展社区活动
超过60次，每次活动成本不高于2万元。以此保障基层组织日常工作有序开展，促进街道各

项事业健康持续发展。

一级指标 二级指标 三级指标

成本指标 经济成本指标

资料印刷每份成本

宣传栏制作每平方米成本

物业服务每平方米成本

社区活动开展每次成本

产出指标

数量指标

资料印刷数量

宣传栏制作面积

物业服务面积



产出指标

数量指标

社区活动开展次数

质量指标

社区活动开展成功率

宣传资料质量合格率

物业服务验收合格率

时效指标

社区活动开展及时率

宣传资料印刷及时率

物业服务开展及时率

效益指标 社会效益指标 街道各项工作

满意度指标 服务对象满意度 群众满意度



项目支出绩效目标表

（2,025年度）

政府专项经费

新余市渝水区孔目江街
道办事处

480

480

0

0

年度绩效目标

印刷宣传资料超过26万份，每份单价不高于5元；宣传栏制作超过4000平方米，每平方米单
价不超过200元；物业服务面积超过25000平方米，每平方米单价不高于60元；开展社区活动
超过60次，每次活动成本不高于2万元。以此保障基层组织日常工作有序开展，促进街道各

项事业健康持续发展。

指标值

≤5元

≤200元

≤60元

≤20000元

≥260000份

≥4000平方米

≥25000平方米



≥60次

＝100%

＝100%

＝100%

＝100%

＝100%

＝100%

有序开展

≥95%


